
 

 

 

各 位                                                      2019年1月28日 

株式会社  三 重 銀 行 

 

佐那具支店 移転のお知らせ 
 
 

 株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲)は、佐那具支店を伊賀新堂支店内に「店舗内店舗

方式」にて移転いたしますので、お知らせします。 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

 
１．佐那具支店の移転について 

佐那具支店を伊賀新堂支店内に移転いたします。 

本件により、佐那具支店は、1つの店舗（伊賀新堂支店内）で 2つの支店が同居する形態（店舗内店舗）で

の営業となります。 

 

２．移転先 

伊賀市新堂 46番地の 1 （伊賀新堂支店内） 

電話番号：0595-45-4611 

 

３．移転日 

  2019 年 4月 1日（月） 

 

４．ATMについて 

現 佐那具支店内に設置しております ATMは、移転後も現在の場所で、引き続き営業いたします。 

ご利用時間の変更もございません。 

※移転工事に伴い、2019年3月29日（金）18：00をもちまして一旦営業を終了させていただき、2019年3月30日（土）

7：00 より営業を再開いたします。 

※2019 年 3 月 30 日（土）以降、通帳繰越、現金によるお振込み、硬貨による入出金のお取扱いができなくなりますの

で、予めご了承ください。 

 

５．その他 

（１）移転に際し、支店名称、支店番号、お客さまの口座番号の変更はございませんので、現在ご利用の通

帳・証書・カード等はそのまま継続してご利用いただけます。また、年金・給与振込、公共料金・税金・保

険料などの各種口座振替も継続してご利用いただけます。 

（2）移転後の佐那具支店の電話・FAX番号は、伊賀新堂支店と同一の番号になります。 

 

以 上 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 営業企画部 山本  TEL：059-354-7120 


